



Správná volba

Týden

Akce Lesk

od 25. února

Prací prášek na bílé prádlo

- účinný již od 20 °C
- 100 pracích dávek
- znovuuzavíratelný obal
- 8 kg
- 1 kg = 37,38 Kč

Čistič myček nádobí

- spolehlivě odstraňuje usazeniny tuku a vodního kamene
- 2 x 250 ml
- 1 l = 119,80 Kč

Gelový čistič potrubí

- rychle čistí ucpané potrubí
- 1 l



2 kusy v balení

59⁹⁰

299.-



39⁹⁰

Pěnový WC čistič

- oceán/citron/přírodní
- 500 ml
- 1 l = 79,80 Kč

39⁹⁰



Pěnový čistič koupelen

- aktivní pěna k čištění sprch a van
- 600 ml
- 1 l = 66,50 Kč

39⁹⁰

Čistič sprch

- účinný proti vodnímu kameni a špině
- vhodný pro sprchové kouty, obklady, vodní baterie a sprchové závěsy
- 750 ml
- 1 l = 53,20 Kč

39⁹⁰



Extra silný čistič

- odstraňuje špinu, rez a zbytky mýdla
- účinný proti vodnímu kameni
- 750 ml
- 1 l = 39,87 Kč



-25% ~~39⁹⁰~~
29⁹⁰

Ekologický WC čistič

29⁹⁰



Tablety k čištění WC

- 2 druhy
- 16 x 25 g
- 1 kg = 74,75 Kč

-25% ~~39⁹⁰~~
29⁹⁰

Univerzální dezinfekční prostředek

- 2 druhy
- 900 ml
- 1 l = 27,67 Kč

24⁹⁰



Savo proti plísním

- 2 druhy
- s rozprašovačem
- 450 ml
- 1 l = 99,78 Kč



44⁹⁰

Čistič kamene

- odstraní nečistoty a zelený povlak z venkovních betonových ploch a přírodního kamene
- 1 l



39⁹⁰

Pronto na podlahy

- na dřevěné/ laminátové podlahy
- 750 ml
- 1 l = 93,20 Kč

69⁹⁰



+hadr na podlahu zdarma!

-22% ~~44%~~
34⁹⁰

Akce Lesk

Čistič podlah

- 3 druhy
- na keramické a syntetické povrchy / na laminátové a korkové povrchy / na parkety
- důkladná čistota a vysoký lesk
- 1 l



Čistič praček

- ošetřující čistě pro pračky
- 2 x 250 ml
- 1 l = 99,80 Kč

2 kusy v balení

49⁹⁰



Vlhčené ubrousky na podlahu

- různé druhy
- 16 ks
- 1 ks = 2,49 Kč



39⁹⁰

Návlek na mop

- na parkety / na venkovní použití
- ideální řešení pro mokré čištění
- 2 ks / 1 ks

69⁹⁰

Náhradní návlek

- na čistič oken
- 2 ks
- 1 ks = 24,95 Kč

49⁹⁰



Čisticí prostředek na koberce a čalounění

- oživuje barvu a odstraňuje nepříjemné pachy
- vhodný pro více zatížené plochy a autosedačky
- 600 ml
- 1 l = 83,17 Kč

49⁹⁰



Odstraňovač vodního kamene

- vhodný pro kávovary a varné konvice
- tablety
- 8 x 13 g
- 100 g = 24,92 Kč

29⁹⁰



Ekologický prostředek na nádobí

- s vůní levandule
- 500 ml
- 1 l = 59,80 Kč

29⁹⁰



Pěnový čistič na trouby

- 400 ml
- 1 l = 74,75 Kč

29⁹⁰



Čističe do domácnosti

- čistí keramických varných desek – pro čistotu a lesk Vaší kuchyně
- čistí nerezových povrchů – vytváří ochrannou vrstvu, která odpuzuje vodu a zamezuje dalšímu usazování nečistot
- 300 ml
- 1 l = 116,33 Kč

34⁹⁰



Čistič myček nádobí

- odstraňuje vodní kámen a mastnotu
- 5 x 25 g
- 100 g = 35,92 Kč

44⁹⁰



Vůně do myčky nádobí

- citrón/jabíko
- neutralizuje nežádoucí zápach
- 3 ks
- 1 ks = 16,63 Kč

Tablety do myčky

- velmi účinný prostředek
- 40 x 19 g
- 1 kg = 105,13 Kč

-20% ~~99⁹⁰~~
79⁹⁰



49⁹⁰

Pasta na mytí rukou

- odstraňuje odolné nečistoty
- 500 ml
- 1 l = 79,80 Kč



39⁹⁰

Kuchyňské utěrky **69⁹⁰**

- 2vrstvé
- s motivy oliv
- 8 x 64 útržků
- 1 role = 8,74 Kč



Akce Lesk

Utěrky z mikrovlákna

- 2 ks/3 ks
- 1 ks = 22,45 Kč



44⁹⁰

Kuchyňské utěrky

- 2vrstvé
- 350 útržků
- 1 balení

Pronto sprej proti prachu

- 3 druhy
- 250 ml + 50 ml ZDARMA
- 1 l = 279,60 Kč



69⁹⁰



89⁹⁰



Utěrka na LCD televizory

- se speciálním povrchem na elektroniku
- z mikrovlákna

49⁹⁰

Houbička na sklokeramické desky

- k čištění a leštění
- okraj z umělé kůže pro dokonalé vyleštění
- 3 ks
- 1 ks = 8,30 Kč

24⁹⁰



Ubrousky na obrazovky

- 15 ks
- 1 ks = 2,66 Kč

39⁹⁰

Čistič krbových skel

- účinně odstraňuje saze, mastnotu a odolné přeháleniny
- 500 ml
- 1 l = 99,80 Kč

49⁹⁰



Navlhčené ubrousky

- víceúčelové použití
- svěží vůně
- perfektní čistota
- zářivý lesk
- různé druhy
- 80 kusů
- 1 kus = 0,37 Kč



-25% ~~39⁹⁰~~

29⁹⁰



Jednorázové rukavice

- extra pevné
- vel.: S/M/L
- 100 ks
- 1 ks = 1,49 Kč

149.-

Osvěžovač vzduchu

- s vůní oceánu, zahrady, ovoce
- ideální do skříní, botníků a odpadkových košů
- 3 x 4 ml
- 100 ml = 415,83 Kč



49⁹⁰

Mrazicí sáčky se zipem

- 15 ks (3 l) / 20 ks (1 l)
- 1 ks = 2,66 Kč



39⁹⁰



Odpadkové pytle

- 120 l
- 10 ks
- 1 ks = 1,99 Kč



-26% ~~26⁹⁰~~

19⁹⁰



-26% ~~29⁹⁰~~

21⁹⁰

- 60 l
- 26 ks
- 1 ks = 0,84 Kč



-28% ~~24⁹⁰~~

17⁹⁰

- 45 l
- 20 ks
- 1 ks = 0,90 Kč

Akce Lesk

Pohlčovač vlhkosti
- náhradní náplň

- 2 x 1,2 kg
- 1 kg = 53,75 Kč

129.-



Pohlčovač vlhkosti

- držák se 2 náhradními náplněmi



169.-



Osvěžovač
vzduchu
s rozprašovačem

- pečuje o svěží vůni domácnosti
- 250 ml
- 1 l = 199,60 Kč

49⁹⁰

Osvěžovač vzduchu

- flakón s knotem
- 150 ml
- 100 ml = 19,93 Kč

- 25% ~~39⁹⁰~~

29⁹⁰



Perex bělicí přípravek

- 2 druhy
- 1 l



26⁹⁰

Škrob
ve spreji

- 500 ml
- 1 l = 59,80 Kč

29⁹⁰

Impregnační
sprej

- prodyšná a dlouhotrvající ochrana
- na kůži a textil
- 400 ml
- 1 l = 124,75 Kč

49⁹⁰



Sprej na skvrny /
osvěžovač textilií

39⁹⁰

- 750 ml
- 1 l = 53,20 Kč





KVALITA JE U NÁS NA 1. MÍSTĚ!

Správná volba

od pondělí
25. února

přírodní,
200 g,
100 g =
6,45 Kč

Pilos
POMAZÁNKOVÉ MÁSLA
klasik
bez příchutí
konzervanta
200 g e

-27%
12.90
~~17.90~~

PIKOK
POLIČAN
100 g výrobek ze 129 g masa

-25%
14.90
~~19.90~~

krájený,
100 g

Světlý ležák 0,5 l, 1 l = 15,80 Kč

ARGUS
FULL LIGHT PREMIUM BEER
ORIGINAL A.D. 1844
PREMIUM
ALK. 5,0 % VOL

-27%
7.90
~~10.90~~

Dětský ovocný čaj
různé druhy,
bez umělých barviv a aromat,
18 x 2,2 g, 100 g = 100,76 Kč

Fruchtetea
rozličná
mit natürlichen Fruchtgeschmack

Super cena!
39.90

Wildkirsch

Mentolové bonbóny
250 g, 1 kg = 55,60 Kč

AMANIE
EUKA
MENTHOL

-30%
13.90
~~19.90~~

Smetanový jogurt
višeň/jahoda/meruňka/stracciatella/vaječný
líčér/lískový oříšek, 150 g, 100 g = 3,93 Kč

Fruit Jumbo
Jogurt
smetanový

-25%
5.90
~~7.90~~

Tastino Roger 40g

-25%
2.90
~~3.90~~

Roger oplatky
různé druhy, 40 g, 100 g = 7,25 Kč

OceanTrader

15 Rybích prstů
15 Rybích prstov
Z FILE Z TRESKY PESTRÉ / FILE Z ALIAŠSKEJ TRESKY

450 g, 1 kg = 88,67 Kč

HLUBOCE ZMRAZENÉ
HLBOKOZMRAZENÉ

-27%
39.90
~~54.90~~



Bezešvé tvarující prádlo

další barevná provedení



129. ^{Pás}
kus
S-XL



179. ^{Košilka}
kus
S-XL



199. ^{Body}
kus
S-XL



Podprsenka

129. ^{kus}
M-XXL



s nohavícemi



s vysokým pasem

Kalhotky

149. ^{kus}
S-XL

Jolinesse

Dámské
tvarující
bezešvé prádlo

- ideální pod oblečení zdůrazňující postavu
- bez vystupujících postranních švů
- kombinace pružných a pevných elementů pro perfektní tvarování
- vysoký komfort při nošení a tvarově stále díky vláknům Lycra® beauty
- měkké a hebké zásluhu vláken Meryl®
- materiál: polyamid, elastan





od pondělí
25. února

esmara

Dámské triko
– 2 kusy

- klasický styl i barvy
- módní široký výstřih
- v mírně prošívaném střihu
- vel.: S–L



balení
222.-

esmara

Pletený svetr
s krátkými
rukávy

- vhodný k triku
s dlouhými rukávy
nebo blůze
- módní cupánkový vzor
- zapínání na knoflíčky
- vel.: S–XL



kus
269.-

esmara

**Strečové
džíny**

- vykouzlí pěknou
postavu
- klasická modrá
nebo bílá barva
- klasický rovný střih
s pěti kapsami
- perfektně padnou
díky elastanu
- materiál: bavlna,
polyester, elastan
- vel.: 36–44



STRETCH
kus
249.-

esmara

Dámský kabát
se šálou

- jednoduchý a módní střih
ve třech klasických barvách
- s dvojitým zapínáním
a páskem
- odpuzující vůči a nečistotám
zásluhou provedení BIONIC
FINISH[®] ECO
- materiál: bavlna, polyester
- vel.: S–L



souprava
499.-

JARU
VSTŘÍC
esmara



AURIOL: Dámské náramkové hodinky

- elegantní a módní provedení
- přesný hodinový strojček Quartz
- s kvalitním koženým páskem nebo řemínkem z ušlechtilé oceli

199.- kus

3 roky záruka



Jolinesse Tvarující punčochové kalhoty

- s modelujícími zónami pro zpevnění břicha a zadních partií
- pohodlné díky plochým švům, bavlněnému klínku a pružnému pasu
- perfektně padnou zásluhou použitých vláken LYCRA®
- materiál: polyamid, elastan
- vel.: 36/38–48/50

111.- kus

esmara Dámské ponožky – 3 páry

- pohodlný pružný lem a zapořítá špička
- dokonale padnou díky vláknům LYCRA®
- materiál: bavlna, elastan, polyamid
- vel.: 35/38–39/42

79.90 balení



od pondělí
25. února



Jolinesse

Formující podprsenka XXL

- spodní část košíčků je pro zpevnění vyztužená
- široká nastavitelná ramínka
- zapínání na 3 háčky
- dokonale sedí díky vláknům LYCRA®
- materiál: polyamid, elastan, polyester
- vel.: 85C–95D



149.- kus

Jolinesse

Formující kalhotky XXL

- mírně tvarující pro vytvoření hezké siluety
- vysoký pas pro stažení břicha
- příjemně padnou díky vláknům LYCRA®
- materiál: polyamid, elastan, bavlna
- vel.: M–XXL



99.90 kus

Zákaznická linka

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám bezplatně zavolejte: 800 115 435 PO – SO: 8 – 20 hod.

U NÁS MŮŽETE PLATIT
I BEZKONTAKTNĚ





od pondělí
25. února

PRO VAŠE ZELENÉ

florabest Zahradní čerpadlo 1000 W

- na odčerpání a přečerpání, na zavlažování zahrady nebo zvýšení tlaku vody
- tělo čerpadla z nerezové oceli a hliníkový blok motoru
- včetně ochranných uzávěrů tlakové a sací přípojky
- elektromotor na odstředivém principu s vysokým čerpacím výkonem 4600 l/h
- automatická ochrana motoru proti přehřetí
- vhodné pro běžné hadicové systémy
- délka sací hadice: 4 m

PRODUKT-VIDEO
www.lidl.cz
... a sami uvidíte!



1000
Watt

3
ROKY

Rost
frei



1690.- KUS

NOVINKA



včetně robustní sací hadice se zpětným ventilem a integrovaným filtrem

TECHNICKÉ PARAMETRY:

výkonový tlak:	až 4,5 bar
max. dopravní výška:	cca 40 m
max. sací výška:	do cca 7 m
max. teplota vody:	35 °C
rozměry:	cca 36 x 21 x 24 cm

možnost připevnění k podložce

5
DÍLNÁ SADA

florabest Záhonové desky

- flexibilně použitelné
- snadné propojení jednotlivých dílů
- chrání půdu před utlačení
- s odtokovými otvory pro dešťovou vodu
- rozměry každé desky: cca 46 x 23 x 3 cm

199.- SADA

florabest Tlakový postřikovač

- stabilní plastová nádoba
- s mosaznou tryskou a výpuštěm ventilem
- s praktickou odměrkou



99.90 KUS

objem:
cca
2l

59.90 KUS

florabest Podložka pod kolena

- zlehčí práci na zahradě
- vhodná na tvrdý, studený nebo vlhký podklad
- vodotěsná a tepelně izolující
- rozměry: cca 41 x 20 x 5 cm

florabest Ochranný tunel

- chrání semena, sazeničky a rostliny před větrem, slabým mrazem a škůdci
- s větracími otvory pro optimální cirkulaci vzduchu
- lze variabilně přizpůsobit různým šířkám záhonu
- délka v sestaveném stavu: cca 4 m

179.- KUS

VČETNĚ MONTÁŽNÍ SADY (14 FLEXIBILNÍCH TYČEK, 7 SPOJEK, 2 KOVOVÉ BODCE, 2 LANKA)

KRÁLOVSTVÍ

od pondělí
25. února



florabest Květináč

- se zásobníkem na vodu
- pevné a robustní provedení
- rozměry: Ø cca 40 x 32 cm

111.- KUS



florabest

Ponorné čerpadlo

- s kvalitním tělem z nerezové oceli a nerezavějící hřídelí
- výkonné čerpadlo 1100 W s ochranou motoru proti přetížení
- vhodné pro trvalý provoz – pojistka proti chodu nasucho
- automaticky individuálně nastavitelný plovákový spínač
- s cca 8 m nylonovým lanem na spuštění, zajištění a vytáhnutí čerpadla
- včetně adaptéru pro zahradní hadici 1", 1 1/2" a 1 3/4"

1190.- KUS

TECHNICKÉ PARAMETRY:

max. dopravní výška:	cca 8 m
max. tloušťka píseku:	cca 8 m
max. velikost částeček:	Ø 35 mm
max. dopravní množství:	20 000 litrů
výstup:	1 1/2"
rozměry:	cca 10 35 x 36 cm
délka kabelu:	cca 10 m



florabest

Oblouk na rostliny

- dekorativní kovový oblouk na všechny popínavé rostliny
- rozměry v sestaveném stavu cca 260 x 133 x 39 cm

249.- KUS



STABILNÍ A ODLNÝ PROTI POKVĚRNOSTNÍM VLIVŮM



S KOVOVÝMI BODCI PRO STABILNÍ DRŽENÍ



florabest Zahradní nářadí

- rýč/vidle/lopata
- z leštěné nerezové oceli
- násada z jasanového dřeva

349.- KUS



florabest Sklápěcí pilka

- hodí se pro všechny práce na zahradě, ale i na sádku a PVC trubky
- čistý řez díky trojstrannému broušenému ozubení
- držadlo s protiskluzovým pogumováním
- kvalitní pilový list z uhlíkové oceli
- délka pilového listu: cca 18 cm

99.90 KUS



florabest

Sortiment zahradnického nářadí

- úchop s protiskluzovou vrstvou
- s okem na zavěšení
- nerezová ocel

59.90 KUS



florabest Teleskopické nůžky

- vysoce kvalitní provedení pro intenzivní využití
- hamí čepel s nepřilnavou úpravou Ilaflon®
- teleskopické rukojeti od cca 64–81 cm
- protiskluzové pohodlné rukojeti

299.- KUS



cca. 64–81 cm

Play
tíve
Jubilej

Dětské kryté pískoviště

- postavte dětem vlastní pískoviště
- robustní konstrukce z masivního dřeva
- ekologická lazura na vodní bázi
- sedací a hrací plocha kolem celého pískoviště s chráněnými rohy
- včetně zemní fólie chránící před vlhkostí
- rozměry: cca 118 x 118 x 118 cm



střeška lze sřízt - chrání pak před deštěm, listím a zvířaty



voděodolná střešní fólie s vysokou ochranou UV



1290.- KUS

POWERFIX Sada štětců

- pro malířské a lakýrnické práce
- vhodná pro běžné barvy, laky a lazury
- materiál: polyester, dřevo

7
DĚLNÁ SADA



- velikost štětců:
- 1" (25,4 mm)
 - 1 1/2" (38,1 mm)
 - 2" (50,8 mm)
 - 2" (50,8 mm) úhlový
 - 2 1/2" (63,5 mm)
 - 3" (76,2 mm)
 - 4" (101,6 mm)

199.- SADA

GRIVIT

Dámské holinky

- perfektní tvarování - snadno se obouvají
- neklouzává robustní podrážka
- z odolného a lehkého sdrážovatelného materiálu
- vel. 37-40



199.- PÁR

obsah:
cca
5l



BAUFIX[®] Ochranný gel na dřevo

- bezbarvý / dub světlý / palisandr
- na ven i dovnitř, pro všechny druhy dřeva
- s vysokou průdyšností a sníženým stěkáním
- odolný povětrnostním vlivům a UV záření

369.- KUS

bezbarvý

dub světlý

palisandr

MADE IN GERMANY

BAUFIX[®] Lazura na plot a dřevo 5 l

- na bázi přírodních surovin
- vysoce účinná ochrana proti povětrnostním vlivům počasí
- na ploty a další dřevěné předměty ve venkovním prostředí

tmavě
hnědá

MADE IN GERMANY



269.- KUS

florabest Zahradní nazouváky

- příjemně měkká textilní vložka
- stálobarevné, odolné vlivům počasí a UV záření
- neklouzává robustní podrážka
- vel. dámské: 36/37-40/41, pánské: 40/41-44/45



129.- PÁR

Pro milovníky květin!

od pondělí
25. února



Květinový mix

- květináče cca 12 cm
- výška cca 23–35 cm
- zerbeta, begonie, kolopejka

pokojové rostliny

69.90 KUS



Hibisk

- květináče cca 12 cm
- výška cca 35 cm

pokojové rostliny

89.90 KUS



Zamiokulkas

- květináče cca 12 cm
- výška cca 38 cm

pokojové rostliny

69.90 KUS

od pondělí 28.2

Buxus-zimostříž

- květináče cca 9 cm
- výška cca 18 cm

venkovní rostliny

6 ks v balení
139.- KUS



Cibulka sazečka

- cca 300 g
- žlutá (Stuttgarter Riesen), červená (Red Karmin), bílá (Snow Ball)

od pondělí 25.2

24.90 BALENÍ



Rhododendron

- květináče cca 15 cm
- výška cca 20–24 cm
- různé druhy a barvy

venkovní rostliny

99.90 KUS



od pondělí 28.2

Aloe vera

- květináče cca 10 cm
- výška cca 25 cm

pokojové rostliny

69.90 KUS



od pondělí 25.2

34.90 BALENÍ

Trvalky zimě odolné

- orliček, astra, konvalinka, kosatec, pivovka a jiné

...pro rozkvetlé zahrady a balkóny...

Cibulky podzimních květin "premium"

- fréze, gladiola, lilie, pírka, kala a jiné

od pondělí 25.2

69.90 BALENÍ



Dekorační sada podzimních cibulek

- cca 23 cm
- různé druhy a balení



od pondělí 25.2

99.90 BALENÍ



Cibulky podzimních květin "standard"

- gladiola, pírka, fréze, lilie, kalekvět a jiné

od pondělí 25.2

39.90 BALENÍ



Minipareniště

- různé druhy květin, zeleniny a také bazalka

od pondělí 25.2

49.90 BALENÍ



od pondělí 25.2

Kolekce podzimních cibulek

- fialová, oranžová, růžová, červená, žlutá

69.90 BALENÍ



49.90 KYTICE

ČERSTVÉ ŘEZANÉ RŮŽE
A TULIPÁNY

KAŽDÉ PONDĚLÍ, STŘEDU A PÁTEK



od čtvrtka
28. února

PARKSIDE

PRODUKT-VIDEO
www.lidl.cz
... a sami uvidíte!

PARKSIDE Vysokotlaký čistič

- špičková kvalita, mnoho funkcí a rozsáhlé příslušenství
- dlouhá životnost a odolnost vůči korozi
- lehká konstrukce, masivní kolečka a transportní rukojeť
- ergonomické držadlo s dětskou pojistkou
- energeticky úsporný AUTO-START-STOP systém
- výměna čistících trysek s bajonetovým uzávěrem
- integrovaná 1,5litrová nádoba na čisticí prostředky
- integrovaný hadicový buben, držák na kabel a další příslušenství

Špína pod tlakem

2690.-

kus

2100
Watt

3 ROKY
záruka



ergonomicky tvarovaná pistole

navijecí buben a vysokotlaká hadice o délce 6 m

integrované úchyty na příslušenství

robustní plastové těleso odolné nárazu

PHD 150 B2

extra silný motor 2100 W

masivní kolečka s lehkým chodem

NÁŠ TIP
Robustní a zároveň lehká konstrukce zvyšuje mobilitu a usnadňuje voškerou manipulaci.



kabel:
cca 5 m

TECHNICKÉ ÚDAJE:
– max. dopravní množství: 450 l/h
– max. tlak: 150 bar
– pracovní tlak: 110 bar
– hmotnost (s příslušenstvím): cca 11 kg
– rozměry: cca 33 x 23 x 86 cm



Příslušenství:
– čistící tryska
– masážní tryska s tvrdou hříbkou
– čistící jehla na trysku
– váleček kartáč na mytí
– rychlospojka pro připevnění zábradlové hadice
– 50 ml kapalná hadicová kapalina
– čistící prostředek

/// PARKSIDE Čistič ploch

- příslušenství pro důkladné a vysokotlaké čištění
- včetně adaptéru pro ostatní běžné vysokotlaké čističe
- ideální pro vnější plochy jako terasy, stěny domů nebo garážové vrata
- vysoký efekt čištění díky rotujícímu tryskám
- včetně 2 prodlužovacích prvků s bajonetovým uzávěrem
- rozměry čisticí hlavy: \varnothing cca 30 cm

PRODUKT-VIDEO

www.lidl.cz



... a sami uvidíte!

od čtvrtka
28. února



399.- kus

3 roky

NÁŠ TIP
skvělý doplněk
k vysokotlakému
čističi

/// PARKSIDE Vysokotlaká prodlužovací hadice

- zvyšuje akční rádius vysokotlakého čističe
- hladký povrch - odolný proti oděru
- s ochrannou proti záření a kvalitní mosaznou koncovkou
- včetně adaptéru
- max. tlak: cca 160 bar
- max. teplota až 60 °C

499.- kus

hadice:



cca 6 m

/// PARKSIDE Adaptér pro vysokotlaký čistič

- na propojení příslušenství Parkside s přístroji jiných výrobců
- max. pracovní tlak: 110 bar
- max. teplota až 40 °C

69.90 kus

/// PARKSIDE Vysokotlaký systém na čištění trubek

- čistí trubky a odpady od ucpání - bez chemikálií a čistících prostředků
- včetně adaptéru
- max. pracovní tlak: cca 160 bar
- max. teplota až 60 °C

LEVNĚ ~~799.-~~ sada
699.-

hadice:



cca 15 m

PRODUKT-VIDEO

www.lidl.cz



... a sami uvidíte!



od čtvrtka
28. února

SILVER CREST® Digitální kuchyňská váha

- vysoce přesný váhový senzor
- přivažovací funkce, časovač a teploměr
- jednoduché ovládní s přehledným LCD displejem
- automatické vypínání
- včetně mísy na vážení
- včetně baterie

kus
299.-



také v šedé barvě

Tefal STORE'INN Kuchyňský mixér

- značková kvalita s dokonalým designem
- 750W motor s přímým pohonem
- 2 stupně rychlosti a impulzní funkce

kus
1690.-



pracovní
mísa
objem
cca 3 l

750
Watt

mixér – objem cca 1,25 l

PŘÍSLUŠENSTVÍ:

- 4 nástavce
- na krouhání a strouhání
- multifunkční nůž
- na sekání i hnětení
- emulgační kotouč
- stěrka



objem mísy cca
3 l



CECOTT Ochranná dóza

- na koláče, dort nebo chléb
- robustní klips pro snadné zavírání – zaklapne a drží
- rozměry: Ø cca 35 x 16 cm / cca 38 x 17 x 14 cm

kus
99.90



CECOTT Kuchyňská mísa 5 l

- ulehčí Vám práci při vaření – zejména při šlehání
- univerzální provedení se dvěma víky
- nekluzový spodek a úchyty

kus
129.-



meradlko Ubrus

- svěží vzory a barvy
- pro vnitřní a venkovní použití
- nenáročný na ošetrování
- materiál: polyvinylchlorid, polypropylen

kus
129.-



s látkovým
křemem

rozměry: cca 110 x 140 cm /
Ø cca 140 cm

meradlko Velikonoční ubrus

- s vyřezávanými motivy
- materiál: polyester
- rozměry: 85 x 85 cm



kus
99.90



5 let záruka

129.- kus

zenker Forma na pečení muffinů

- na 6/12 muffinů
- kvalitní nepřilnavá povrchová úprava od firmy ILAFLOX SPECIAL™
- odolná teplotám až do 230 °C
- rozměry: cca 38 x 26 x 5 cm / cca 38 x 26 x 3 cm

od čtvrtka
28. února



199.- kus

zenker Odnímatelný plech

- zabezpečení proti vytočení
- kvalitní nepřilnavá povrchová úprava ILAFLOX SPECIAL™
- odolná teplotám až do 230 °C
- rozměry: cca 38 x 25 x 7 cm, dno: cca 42 x 29 x 2 cm



zenker Forma na dort / bábovku

- kvalitní nepřilnavá povrchová úprava ILAFLOX SPECIAL™
- odolná teplotám do 230 °C

99.90 kus

5 let záruka



odnímatelný okraj umožňuje vyjmout pečivo bez překlápění

5 let záruka



Plech na pečení

- díky vestavěné konstrukci se přizpůsobí rozměrům trouby
- vysoce hodnotná povrchová úprava ILAFLOX Resist PLUS™
- žáruvzdorný až do cca 230 °C
- rozměry: cca 41–51 x 3 x 33 cm

169.- kus



cca 41–51 cm



49.90 kus

zenker Forma na biskupský chlebiček

- kvalitní nepřilnavá povrchová úprava ILAFLOX SPECIAL™
- odolná teplotám až do 230 °C
- rozměry: cca 31 x 12 x 7 cm



5 let záruka

zenker Plech na pečení

- na chutné koláče i pizzu
- kvalitní nepřilnavá povrchová úprava ILAFLOX SPECIAL™
- odolná teplotám až do 230 °C
- rozměry: cca 42 x 29 x 3 cm

79.90 kus

5 let záruka



Casseta Silikonová chňapka

- pro bezpečnou manipulaci s horkými plechy, hrnci a pánvemi
- ze žáruvzdorného silikonu v mnoha různých barvách

69.90 kus





od čtvrtka
28. února

ERNESTO Sada hrnců

- sada robustních nerezových hrnců pro intenzivní používání
- žáruvzdorné poklice s odvodem páry
- rovnoměrný a rychlý rozvod tepla díky zapouzdřenému sendvičovému dnu
- vhodná do trouby na pečení – víko žáruvzdorné do 220 °C
- rozměry: □ oca 16/20/24 cm

1111.- sada

3
DĚLNÁ
SADA

ERNESTO Dětský příbor

- velikost a tvarování vhodné pro děti
- s veselými zvířecími motivy
- z leštěné nerezové oceli

79.90 sada

4
DĚLNÁ
SADA

Rost
frei



s praktickou
odměrkou

NÁŠ TIP
vhodná pro všechny
drahý plotýnek
včetně indukčních

3
ROKY
GARANTOVANÉ
KVALITY



Rost
frei



3
DĚLNÁ
SADA

3
ROKY
GARANTOVANÉ
KVALITY

Sada antibakteriálních nožů

99.90 sada

- značková kvalita ve Vaší kuchyni
- nerezová čepel a rukojeť s antibakteriální ochranou Microban®
- nůž na zeleninu, univerzální nůž, nůž na loupaní kůry

Microban
ANTIBACTERIAL PROTECTION

Cesetb Stěrka/mašlovačka – 2 kusy

- kvalitní žáruvzdorný silikon
- perfektní v kombinaci s nádobami s nepřilnavým povrchem

89.90 sada

Cesetb Silikonový kryt 3 v 1

- slouží jako kryt, podložka pod nádobu nebo síto na ozezení
- nepřilnavý povrch a měkké úchyty
- odolný teplotám od -40 °C do +190 °C
- vhodný na hrnce a pánve o □ od 20 do 28 cm

169.- kus

Cesetb Silikonové pečicí formy

- jarní a velikonoční motivy
- z pružného žáruvzdorného silikonu
- vhodné také na zamrazení
- odolné teplotám od -40 °C do +250 °C

129.- kus/balení

Melnera Velikonoční svíčky – 6 kusů

- jarní a velikonoční motivy

LEVNĚJŠÍ
79.90
balení
99.90



další velikonoční nápady
na www.lidl.cz



Kreativní sada
• nápady pro všechny školky
• jarní a velikonoční motivy
99.90 sada



Barvy na vajíčka
• různé provedení
• včetně rukavic a návodu
29.90 balení

79.90 kus



Melnera Dekorační košík

- z měkké plsti

také
v červené barvě

Vůně pečení

od čtvrtka
28. února



SILVERCREST Ruční mixér SHMS 300 A1

- univerzální kuchyňský přístroj na míchání, mražení, šlehání a hnětení
- silný motor 300 W s 5 rychlostními stupni a dodatečnou úrovní TURBO
- včetně nástavce na pasírování
- velká odnímatelná mísa s automatickým náhonem
- praktické víčko proti stříkání s uzavíratelným otvorem na doplňování
- nohy s přísavkami pro bezpečnou polohu
- rozměry: cca 22 x 35 x 31 cm
- objem (mísa na míchání): cca 2,5 l



499.-

sada

mísa
s náhonem
o objemu
cca 2,5 l

d Lidl
Silvercrest
SHMS 300 A1

60 %
dobrá kvalita
v testu 14 produktů
číslo 4/2012

www.lidl.cz

„Šlehač s mísou Lidl Silvercrest jako jediný přestál náročné záložové zkoušky a toto akční zboží můžete do svého nákupního košíku s klidem přidat.“
Zdroj: dTest 4/2012



Letos pro Vás postavíme dalších

19 Rákosníčkových hřišť

O tom, kde budou, rozhodněte **Vy!**

Hlasování probíhá od 1. 2. do 28. 2. 2013.

Bluedino
Eidam
45 % t. v s. bloček

plnotučný sýr, 45 % t. v s., bloček, 250 g, 1 kg = 107,60 Kč

Návrh na schválení /
Návrh na zprovoznění

250 g

-27%
26.90
~~36.90~~

0,5 l, zálohovaný obal, 1 l = 7,80 Kč

SVĚTLÉ • SVĚTLÉ
DEEP
NEALKOHOLICKÉ PIVO

-29%
3.90
~~5.50~~

0,7 l, 1 l = 198,57 Kč

JAMES COOK
RUM & ORANGE
LIQUEUR

Super cena!
139.-

MASTER CRUMBLE
Mixed Fruit Muesli

1000g e

-20%
39.90
~~49.90~~

Pilos
TVAROHOVÝ DEZERT s ananasem

ananas/ořechy/vanilka a rozinky, 300 g, 1 kg = 66,33 Kč

-20%
19.90
~~24.90~~

SIR EDWARD
GREEN TEA

Zelený čaj sypaný
100 g

-35%
12.90
~~19.90~~

Toppo
Rybí salát
v majonéze

150 g

-23%
9.90
~~12.90~~

Rybí salát v majonéze, 150 g, 100 g = 6,60 Kč



...a kde bude další?
HLASUJTE

Více informací na www.lidl-rakosnickova-hrste.cz

od čtvrtka 28. února

Dulano
DELIKATESNÍ/DELIKATESNÁ
VAŘENÁ ŠUNKA/VAŘENÁ ŠUNKA

obsahuje **95%** masa

SPÍČKOVÁ KVALITA
PLÁTKY

200 g, 100 g = 17,45 Kč

-25%
34,90
~~46,90~~

Pizza šunková
300 g,
1 kg = 43 Kč

hluboce zmrazená

PIZZA PROSCIUTTO

-27%
12,90
~~17,90~~

Špecle vaječné 20 % vajec, 500 g, 1 kg = 43,80 Kč

COMBINO
AUTHENTIC GERMAN
EGG SPÄTZLE

-26%
21,90
~~29,90~~

PŘIMO Z PECE!

platí pouze pro prodejny s vlastní pekárnou

Bageta malá světlá
50 g, 100 g = 3,80 Kč

-24%
1,90
~~2,50~~

Sondey
Biscuit Minis
Mini Cookies
Chocolate

Mini sušenky
různé druhy, 125 g, 100 g = 17,52 Kč

Super cena!
21,90

Nord Fresh
mint flavour

5 kusů v balení

Žvýkací bonbóny
různé druhy,
165 g, 100 g = 15,09 Kč

Super cena!
24,90

čerstvá porce

VEPŘOVÉ KOSTKY NA GULÁŠ Z KÝTY
500 g

baleno v ochranné atmosféře,
500 g, 1 kg = 109,80 Kč,
platí do 6. 3. 2013

-21%
54,90
~~69,90~~

Věnečky

Caramel-Rings
Caramel biscuits
Biscuits caramélisés
Biscotti caramellati
Biscotti Karamell-Gebäck

Butter-Rings
Butter short biscuits
Biscuits sablés au beurre
Frotini al burro
Feines Buttergebäck

máslové/karamelové,
250 g/285 g, 1 kg = 119,60 Kč

Super cena!
29,90



Super víkend!

Správná volba



Favorini
Haselnuss-Schnitte
mít 13% Haselnüssen
20,8g e

Oplatky lískooříškové
250 g, 1 kg = 111,60 Kč

-26%
27,90
~~37,90~~



Trattoria Alfredo
Lasagne Bolognese
Lasagne Bolognese

Lasagne Bolognese
bezvaječné těstoviny s boloříšskou omáčkou, 1 kg

z vepřového masa

-27%
64,90
~~89,90~~

Ochucená voda
s příchutí citrón/ pomeranč/ grapefruit, s cukrem, 1,5 l, 1 l = 3,67 Kč



saguaro
1,5 L

-30%
5,50
~~7,90~~

VÍKENDOVÝ TIP

florabest Truhlík se zavlažováním

- plnicí zařízení a ukazatel výšky vodní hladiny
- stabilní provedení
- rozměry: A) cca 60 x 20 x 18 cm
B) cca 80 x 20 x 18 cm
C) cca 40 x 28 x 40 cm



129,-^A **149,-^{B/C}**